
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Matěj Kovář 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Konfrontace důsledků hospodářské krize na Škodovy 

závody ve 30. letech a v současnosti  

 

Hodnotitel – oponent:  David Martinčík 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Bakalářská práce má aktuální cíle, které se podařilo naplnit. První dvě kapitoly erudovaně vysvětlují 

průběh a identifikují příčiny hospodářské krize ve 30. letech ve světě a tehdejším Československu. 

Podrobně jsou vysvětleny také příslušné akce hospodářské politiky jako odpovědi na krizi. Třetí 

kapitola je pro práci stěžení. Nejprve podrobně popisuje historii Škodových závodů od založení po 

současnost. Čtenáře jistě zaujme úloha závodů pro výzbroj jednotlivých armád. Následně je přehledně 

komparován vývoj podnikových ukazatelů Škodových závodů v době velké hospodářské krize a v 

současné době koronavirové krize. Na práci je nutné ocenit především její aktuálnost. Brilantně 

reflektuje současnou situaci, v níž má virus na svědomí kromě statisíců životů také celosvětovou 

hospodářskou krizi. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm výborně. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Pociťuje Škoda Transportation nějaké problémy v subdodávkách v důsledku koronavirové krize? 

 

Jak je koronavirus zahrnut do predikčního modelu Ministerstva financí, jehož výstupy jsou obrázku 

18?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.6.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


